Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.03.2024 № 421
г.Чудово

О внесении изменений в состав
районной межведомственной комиссии по обеспечению

прав детей на отдых и оздоровление

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии по
обеспечению  прав  детей  на  отдых  и  оздоровление,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от  12.04.2018  №  447  «О  районной  межведомственной  комиссии  по
обеспечению  прав  детей  на  отдых  и  оздоровление»,  утвердив  его  в  новой
прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 28.03.2023 № 448 «О внесении изменений в состав
районной межведомственной комиссии по обеспечению прав детей на отдых и
оздоровление».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

УТВЕРЖДЕН

хе-1
№ 456-п

постановлением Администрации
муниципального района
от 19.03.2024 № 421

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по обеспечению

прав детей на отдых и оздоровление

Должикова И.В. - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель районной
межведомственной комиссии;

Данилова Е.В. - председатель комитета образования Администрации
Чудовского муниципального района, заместитель
председателя районной межведомственной комиссии;

Седунова С.В. - методист МАУ «Центр обеспечения деятельности
МОО», секретарь районной межведомственной
комиссии.

Члены районной межведомственной комиссии:
Босак Е.А. - главный врач ГОБУЗ «Чудовская ЦРБ»

(по согласованию);
Виноградова
А.А.

- заместитель председателя комитета образования
Администрации Чудовского муниципального района;

Винокурова С.В. - врио начальника ОЗН Чудовского района ГОКУ «ЦЗН
Новгородской области» (по согласованию);

Егорова С.А. - директор Областного автономного учреждения
социального обслуживания «Чудовский комплексный
центр социального обслуживания населения» (по
согласованию);

Журавлева Ю.А. - председатель Чудовского районного потребительского
общества (по согласованию);

Завгородняя Н.И. - начальник Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Новгородской области в
Маловишерском районе (по согласованию);

Копылова Н.А. - председатель комитета культуры, спорта и архивного
дела Администрации Чудовского муниципального
района;

Майорова Е.А. - заведующий отделом по работе с молодежью и
межнациональным отношениям Администрации
Чудовского муниципального района;

Матвеев Н.С. - начальник отделения надзорной деятельности и
профилактической работы по Чудовскому району
Управления надзорной деятельности и
профилактической работы ГУ МЧС России по
Новгородской области (по согласованию);

Можжухина
М.Б.

- председатель комитета финансов Администрации
Чудовского муниципального района.

________________________________